

Gran Canaria - plaże. Najpiękniejsze plaże na wyspie



Najlepsze plaże na Gran Canarii są jednymi z najbardziej znanych na całym archipelagu. Stanowią wizytówkę regionu i każdego roku przyciągają tłumy turystów. Znajdziecie tam niesamowite miejsca do wypoczynku i doskonałą pogodę przez cały rok. W dzisiejszym artykule przedstawimy Wam nasze ulubione kąpieliska na Gran Canarii. Wypoczynek w tych miejscach zapewni Wam niezapomniane wakacje.

Zobacz okazje last minute na [Wyspy Kanaryjskie](#)



Playa de Amadores - najpiękniejsze plaże Gran Canaria

Playa de Amadores to jedna z najpopularniejszych plaż na wyspie Gran Canaria. Jest położona w południowo-zachodniej części, w pobliżu miasta Puerto Rico. **Charakteryzuje się jasnym piaskiem oraz krystalicznie czystą wodą. Sprawia to, że jest idealnym miejscem do kąpieli i uprawiania sportów wodnych.** Przy niej znajdują się liczne bary oraz restauracje, a także punkty wypożyczania sprzętu wodnego.

Miejsce jest bardzo charakterystyczne i z tego powodu często wybierane przez turystów. Zejście do wody jest dość łagodne. Dlatego można tam spotkać zarówno rodziny z dziećmi, jak i pary wypoczywające w pobliskich hotelach.



Playa Dunas de Maspalomas - wspaniałe wydmy nad oceanem ze złotym piaskiem

Playa de Maspalomas to jedna z największych plaż na popularnej Gran Canarii. Jest położona w południowej części wyspy, w pobliżu miasta Maspalomas. **Charakteryzuje się jasnym piaskiem oraz pięknymi wydmami. Bezsprzecznie są one jedną z największych [atrakcji turystycznych Gran Canarii](#).** Na miejscu znajdują się leżaki, parasole, a także liczne bary i restauracje.

Przeczytaj także: [Najlepsze plaże Cypr](#)

Jest to piaszczysta plaża otwarta na ocean. Dlatego można spodziewać się tam dość dużych fal. Ponadto częściowo dno pokryte jest kamieniami, więc wskazane jest obuwie ochronne. Ten piękny brzeg morza ma 6 kilometrów długości. Oferuje niezwykle widoki na ocean oraz wydmy pustynne. **Dunas de Maspalomas jest idealnym miejscem dla osób, które lubią długie spacery oraz romantyczne zachody słońca.**



Playa Anfi Del Mar - kąpielisko położone wśród bujnej roślinności

Jeżeli chodzi o **najlepsze plaże Gran Canaria, to zaliczyć do nich trzeba Playa Anfi Del Mar.** Charakteryzuje się ona złotym piaskiem oraz krystalicznie czystą wodą. Na miejscu można uprawiać sporty wodne. W okolicy plaży znajduje się wiele barów i restauracji, w których można skosztować tradycyjnych kanaryjskich potraw.

Kąpielisko otoczone jest bujnym tropikalnym ogrodem oraz luksusowymi hotelami. Ponadto wejście do zatoki stanowi dość spory falochron. Dzięki temu nie spotkacie tam zbyt dużych fal. Z pewnością będzie to idealne miejsce na wakacje z dziećmi. Gdzie jeszcze, Wyspy Kanaryjskie plażowanie?



Playa Del Inglés - wybrzeże pełne rozrywki, hotele i najlepsze plaże na Kanarach

Kolejną piękną plażą rankingu Gran Canaria jest Playa del Inglés. Znajduje się ona w centrum turystycznym wyspy. To piaszczyste wybrzeże ma ponad 2 kilometry długości i oferuje wiele atrakcji turystycznych. Można tu m.in. uprawiać sporty wodne, takie jak windsurfing czy kitesurfing. Jest również opcja, aby wypożyczyć leżaki i parasole. Playa del Inglés to idealne miejsce dla osób, które szukają wakacyjnej zabawy. To gwarancja rozrywki na najpiękniejszych plażach wyspy Gran Canaria.

Przeczytaj też: [Gdzie pojechać na wakacje we wrześniu](#)

Playa del Inglés to jedna z najbardziej znanych kąpielisk na Wyspach Kanaryjskich. Jest położona w południowo-wschodniej części wyspy, w pobliżu miasta Maspalomas. Charakteryzuje się ona jasnym piaskiem oraz krystalicznie czystą wodą. Sprawia to, że jest idealnym miejscem do kąpieli i uprawiania sportów wodnych. Przy plaży znajdują się liczne bary oraz restauracje, a także punkty wypożyczania sprzętu wodnego. Jest to jedna z 10 najlepszych plaż na Wyspach Kanaryjskich.



Playa de Mogán: Oaza spokoju na kanaryjskiej wyspie

Playa de Mogán to jedna z najpiękniejszych miejsc do plażowania na Gran Canarii. Położona na południowym zachodzie wyspy, z dala od zgiełku turystycznego centrum. Ta plaża oferuje spokój i relaksujący klimat.

Jednak to nie tylko wygląd czyni ją wyjątkową. Brzeg morza w tym miejscu ma piasek w odcieniach złota i ciepłe, spokojne wody. Są one idealne do pływania. W dodatku jest otoczona górami i imponującymi klifami, które zapewniają spektakularne widoki na okolicę.

[Chorwacja plaże - ranking najlepszych plaż](#)

Playa de Mogán jest oddalone od turystycznego centrum, ale łatwo można tam dotrzeć. Najprostszy sposób to wynajęcie samochodu lub skorzystanie z transportu publicznego. Dostępnych jest dla was wiele autobusów, które kursują między plażą a innymi popularnymi punktami na wyspie. Można także wziąć taksówkę lub skorzystać z usług prywatnego przewoźnika. Piaszczysta plaża z pewnością wynagrodzi wam trud podróży.



Playa de Puerto Rico - najlepsze plaże na Gran Canarii

Playa de Puerto Rico to jedna z najpiękniejszych plaż na południowym wybrzeżu wyspy. Znajduje się w pobliżu popularnego kurortu turystycznego o tej samej nazwie. Kąpielisko charakteryzuje się jasnym piaskiem i błękitnymi wodami. Na miejscu można wypożyczyć leżaki i parasole. Macie możliwość również skorzystać z punktów wypożyczania sprzętów wodnych, takich jak rowery wodne czy skutery.

Na miejscu znajdują się także liczne bary i restauracje. Możecie tam zrelaksować się przy drinku lub skosztować regionalnych specjałów. Bez wątpienia jest to jedna z 10 najlepszych plaż na Kanarach. W okolicy czekają hotele all inclusive oraz sporo kwater prywatnych.



Playa de Tauro - piaszczyste plaże na Canarii

Playa de Tauro to spokojna i malownicza plaża położona w pobliżu Puerto Rico. Miejsce znajduje się na południowo-zachodnim wybrzeżu. Brzeg morza jest jednym z najpiękniejszych miejsc na wyspie. Charakteryzuje się pięknym, wulkanicznym piaskiem oraz krystalicznie czystą wodą. Na piaszczystym brzegu znajdują się również liczne restauracje, w których można spróbować smacznych lokalnych potraw.

Ponadto niemal przy samej wodzie znajduje się ciekawy kompleks zjeżdżalni wodnych. Należy on do 4* The Costa Taurito. Obiekt jest jednym z [najlepszych hoteli na Gran Canarii z aquaparkiem](#). Możecie skorzystać z formuły all inclusive.



Kameralne wybrzeże Playa de Güi Güi - Wyspy Kanaryjskie Hiszpania

Playa de Güi Güi to jedno z najbardziej dzikich i niedostępnych miejsc do wypoczynku nad brzegiem oceanu na Gran Canarii. Jest położona na zachodnim wybrzeżu wyspy. Do plaży można dostać się jedynie pieszo lub łodzią. Sprawia to, że jest to idealne miejsce dla osób szukających ciszy i spokoju. Ponadto charakteryzuje się czarnym piaskiem oraz turkusową wodą. Na miejscu nie ma żadnej infrastruktury, więc należy pamiętać o zabraniu ze sobą wszystkich niezbędnych rzeczy.



Plaże dla nudystów Gran Canaria

Kanaryjska wyspa to raj dla miłośników wypoczynku nad oceanem. To także miejsce dla osób, które preferują plaże dla nudystów. Na wyspie znajduje się kilka obszarów, gdzie można kąpać się bez stroju kąpielowego, m.in. Playa del Inglés, Dunas de Maspalomas i Playa de Montaña de Arena.

Jak już wspomnieliśmy Playa del Inglés to jedna z najpiękniejszych plaż na Gran Canarii. Jednocześnie jest to jedno z najpopularniejszych miejsc dla nudystów. Na wybrzeżu znajduje się kilka wydzielonych stref dla osób bez stroju kąpielowego. Nad brzegiem oceanu można też wypożyczyć leżaki i parasole oraz skorzystać z oferty sportów wodnych.

Kolejną popularną plażą dla nudystów na Wyspach Kanaryjskich jest wspomniana wcześniej Playa de Maspalomas. Ma piękny piaszczysty brzeg i szeroką wydmową strefę, która przyciąga wielu turystów. Nad brzegiem oceanu znajdują się specjalne strefy dla nudystów. Można tam kąpać się i opalać bez stroju kąpielowego.

Playa de Montaña de Arena to kąpielisko dla nudystów, zlokalizowana na północnym zachodzie wyspy. Jest to mniej znana **plaża dla nudystów na Gran Canarii. Dlatego często jest mniej zatłoczona niż Playa del Inglés czy Playa de Maspalomas.** Za to ma piękny widok na klify. Jest idealnym miejscem na spokojny odpoczynek dla osób, które cenią sobie prywatność.



W regionie znajduje się wiele miejsc dla nudystów. Oferują one piękne krajobrazy, spokojną atmosferę i możliwość korzystania z różnych udogodnień. Dla miłośników naturyzmu wyspa ta na pewno będzie idealnym miejscem do wypoczynku.

Jakie są najpiękniejsze plaże na wyspie Gran Canaria?

Podsumowując, wyspa to raj dla miłośników wakacyjnego wypoczynku nad morzem. Na miejscu znajdują się liczne zatoki, które zachwycą każdego turystę. Warto zwrócić uwagę na Playa de Amadores, Playa de Maspalomas. Nie można przejść obok Playa de Puerto Rico, Playa de Tauro oraz Playa de Güi Güi. Każda z nich ma swoje unikalne cechy i oferuje turystom coś wyjątkowego.

Jeśli planujesz wakacje w hotelu all inclusive, zdecydowanie warto odwiedzić przynajmniej kilka z tych kąpielisk. Będziecie mogli cieszyć się tam urokiem cudownych krajobrazów. Aby jak najlepiej wykorzystać swój czas, warto skorzystać z usług lokalnych przewodników. W ten sposób będziesz miał pewność, że odwiedzisz najpiękniejsze i najbardziej interesujące miejsca na wyspie.

Jeśli chcesz zarezerwować wycieczkę i zobaczyć piękne plaże, skorzystaj z usług [biura podróży](#). Dzięki temu unikniesz stresu związanego z organizacją wakacji. Będziesz miał pewność, że wyjazd będzie bezpieczny i komfortowy. Jest to idealne miejsce na wakacje dla osób, które cenią sobie relaks i słońce. Nie czekaj dłużej i zaplanuj swój wymarzony urlop all inclusive na Wyspach Kanaryjskich już dziś!

Najpiękniejsze na Gran Canaria plaże to z pewnością Playa de Amadores, Playa del Inglés i Maspalomas. Każda z nich ma swoje unikalne cechy i uroki, które przyciągają turystów z całego świata. Oczywiście oprócz tych miejsc jest wiele innych pięknych lokalizacji, które warto odwiedzić. Na przykład, Playa de Las Canteras to plaża w stolicy wyspy, Las Palmas. Oferuje nie tylko wspaniałą

klimat, ale także wiele atrakcji, takich jak sklepy, restauracje, bary i hotele all inclusive.



Oto kilka najczęściej zadawanych pytań o plażowaniu Wyspy Kanaryjskie - FAQ:

1. Jakie atrakcje oferują plaże na [Wyspach Kanaryjskich](#)? Najpiękniejsze plaże na Gran Canarii oferują wiele atrakcji turystycznych. Na pewno są to sporty wodne, wspaniałe widoki, a także wiele sklepów, restauracji i barów.
2. Czy kąpieliska są odpowiednie dla rodzin z dziećmi? Tak, wiele piaszczystych brzegów oceanu jest odpowiednich dla rodzin. Przede wszystkim ze względu na łagodne fale i płytką wodę. Jednym z najlepszych przykładów jest Playa de Amadores dla dzieci.
3. Czy istnieją plaże na kanaryjskiej wyspie, gdzie można uprawiać sporty wodne? Tak, wiele brzegów morza oferuje możliwość uprawiania sportów wodnych. Możecie zdecydować się na windsurfing, kitesurfing czy nurkowanie. Playa del Inglés jest jednym z najlepszych miejsc do uprawiania tych sportów.
4. Czy na kąpieliskach w Hiszpanii są leżaki i parasole do wynajęcia? Tak, na większości można wynająć leżaki i parasole za niewielką opłatą.
5. Czy jest bezpiecznie kąpać się w oceanie w Hiszpanii? Tak, są tam bezpieczne miejsca do kąpieli. Jednak należy zachować ostrożność i przestrzegać zasad bezpieczeństwa na wodzie. Na niektórych kąpieliskach są ratownicy, którzy dbają o bezpieczeństwo wypoczywających.

fot: własne